
Backwater Ultra – Funktionärsroller 

Linköpings Kanotklubb arrangerar tillsammans med Kanotföreningen Berg Backwater Ultra 

den 16 augusti. En kanottävling där deltagarna paddlar mellan 4,9-6,5 km med ny start varje 

timme. Deltagarna paddlar så länge de orkar och tävlingen avslutas när det bara återstår en 

person. Förra året paddlade vinnarna i 33 timmar och estimerad segrartid 2025 är mellan 45-

55 timmar. Tävlingen kan således hålla på in på måndagen den 18 augusti. 

Backwater Ultra är en av klubbens få större ekonomiska intäkter och vårt uppdrag är primärt 

att vara med som funktionärer med cirka 20 personer. Klubben kommer få in + 20 000 kr för 

arrangemanget. 

Nedan kan ni läsa vilka funktionärsroller vi är i behov av. Anmäl att du kan hjälpa till via 

denna länk: https://forms.office.com/e/XPTP8e21Rv 

P.s. det är ett jättetrevligt och gemytligt arrangemang som inte kräver några förkunskaper av 

dig som funktionär. Alla funktionärer får en t-shirt. D.s. 

 

Fixa bojar bl.a, fredag (15/8) – 3 personer 

På fredag eftermiddag/kväll lägger vi i bojar och förbereder goodiebags vid tävlingsplatsen. Ingen 

förkunskap krävs, och uppdraget planeras och leds av Danny. 

Pass: Fredag 15/8, 16:30 – 20:00 

 

Packa upp, bygga upp området, packa ner, lördag (16/8) – ca 6-8 personer 

På lördagsmorgonen innan tävlingen börjar, behöver vi bygga upp eventområdet. Det innefattar att 

ställa upp tält, ta fram bord, stolar och diverse material och markera upp området med varningstejp 

etc. Inför detta har transport planerats, så uppdraget innebär att vara på plats och hjälpa till utifrån 

instruktioner. Målet är att tävlingsplatsen ska vara färdiguppbyggd och förberedd till 08:30 när de 

flesta deltagarna börjar anlända. 

Pass 1: Lördag 16/8 06:00 – 08:30 

Efter tävlingens avslut (som vi inte vet när det är) kommer vi behöva packa ned och transportera hem 

det vi byggt upp. Utifrån att vi inte vet när tävlingen avslutas, kräver det en stor flexibilitet för att 

kunna hjälpa till. 

Pass 2: Troligen måndag fm 

 

Tävlingsservice/allmän funktionär, lördag-söndag (16-17/8) – ca 12 personer 

Under tävlingstid (framför allt lördag – söndag 16-17/8) kommer vi ha 2-3 st funktionärer på plats 

som har hand om allmän service, tidtagning och se till att det finns kost och vatten är påfyllt och 

tillgängligt för deltagarna. Uppgifterna är enkla för vem som helst att genomföra och kräver inga 

förkunskaper.  

https://forms.office.com/e/XPTP8e21Rv


Du som funktionär jobbar tillsammans med 1-2st andra och i ett schema och i block om cirka 5 

timmar utifrån tider enligt nedan (cirka): 

Förmiddag 09:30 – 15:00 

Eftermiddag 14:30 – 20:00 

Kväll 19:30 – 24:00 

Natt 23:30 – 04:00 

Tidig morgon 03:30 – 08:00 

Vi behöver fylla varje block med minst två funktionärer och några av passen är förståeligt lite mindre 

bekväma, så om du känner dig stark och kan ta något av de jobbigare passen så uppskattas det stort 

       Målet är att en funktionär bara ska behöva ta 1st block per dygn som mest. Vi gör det här för 

klubben! 

 

Säkerhetspaddlare, Lördag-söndag natt och söndag-måndag natt – 4 personer 

(2 personer per natt) 

Under nattetid kommer vi ha säkerhetspaddlare som arbetar i par, med att paddla sist i fältet för att 

se till att alla kommer runt sitt varv på ett säkert sätt i mörkret. Rollen innebär att ha översikt över 

startfältet och i lugn takt paddla bakom deltagarna. Om någon skulle trilla i, behöver du känna dig 

trygg med att kunna genomföra en kamraträddning. Säkerhetspaddlaren checkar av varje timme med 

funktionärerna på land. 

Ni i paret planerar tillsammans hur ni lägger upp vila emellan er under natten, då endast en åt gången 

av er behöver paddla tillsammans med deltagarna. Ni kan t.ex. välja att paddla varannan timme var, 

eller ta två timmar i stöten, samtidigt som den andre vilar. 

Pass 1: Lördag till söndag natt, 20:30 – 05:00 

Pass 2: Söndag till måndag natt, 20:30 – 05:00 

 

Prova-på-paddling-instruktörer, lördag (16/8) – 2-3 personer 

Under dagtid den 16/8 anordnar vi i samband med tävlingen prova-på-paddling för allmänheten. 

Allmänheten får prova på paddling under en 40-min-period strax efter de tävlandes start, varje 

timme.  Den här funktionärsrollen innebär att i grupp förbereda och ha hand om prova-på-

paddlingen.  

Ni packar och transporterar ett släp med kanoter, flytvästar och paddlar till platsen. Håller i prova-på-

paddlingen och transporterar tillbaka utrustningen efter dagen. Tänkt utrustning: 4st stabila kajaker, 

2st kanadensare, 1st MEGA-SUP. 

Pass: Lördag 16/8 11:00 – 18:00 (+förberedelse och nedpackning) 


